
ZARZĄDZENIE NR 75/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          210.139,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           210.139,00 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 17.652.676,80 zł.

§ 4. 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2019 w wysokości 36.360.842,50 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do zarządzenia

§ 5. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.

§ 6. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 67.222.679,81 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 50.220.360,74 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.002.319,07 zł

2) wydatki 84.106.714,52 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 47.745.872,02 zł

b) majątkowe w kwocie – 36.360.842,50 zł

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 21 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2009 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 390 911,52 139,00 391 050,52

75011 Urzędy wojewódzkie 120 448,00 139,00 120 587,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

120 448,00 139,00 120 587,00

852 Pomoc społeczna 1 516 334,23 - 10 000,00 1 506 334,23

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 144 000,00 - 10 000,00 134 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

106 000,00 - 10 000,00 96 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 368,00 220 000,00 276 368,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 56 368,00 220 000,00 276 368,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

50 000,00 220 000,00 270 000,00

Razem: 67 012 540,81 210 139,00 67 222 679,81

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 21 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 841 986,00 139,00 4 842 125,00

75011 Urzędy wojewódzkie 228 128,00 139,00 228 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 159 732,00 139,00 159 871,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 369 713,00 0,00 3 369 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 671 852,00 -805,00 1 671 047,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 34 216,00 805,00 35 021,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 155 058,00 0,00 1 155 058,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 146 758,00 0,00 1 146 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 195,00 -738,08 65 456,92

4300 Zakup usług pozostałych 35 697,00 738,08 36 435,08

852 Pomoc społeczna 3 530 155,98 -10 000,00 3 520 155,98

85203 Ośrodki wsparcia 614 068,75 0,00 614 068,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 350,00 -347,00 1 003,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -532,00 268,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 581,00 1 686,00 9 267,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 800,00 -807,00 2 993,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 686,00 0,00 20 686,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 950,00 -4,00 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 800,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -300,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 308,00 4,00 312,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00 -400,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 741 032,00 0,00 741 032,00

3110 Świadczenia społeczne 17 102,00 -2 022,00 15 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 928,00 4 199,00 17 127,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -500,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -199,00 101,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 245,00 2 098,00 12 343,00

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat 
podatku od nieruchomości 500,00 -76,00 424,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 417 990,00 -10 000,00 407 990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 700,00 618,00 3 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 269 410,00 -7 511,00 261 899,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 400,00 -1 275,00 21 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 954,00 -2 000,00 38 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -194,00 6,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 372,00 572,00 11 944,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 350,00 -210,00 140,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 635 214,00 220 000,00 855 214,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 86 368,00 220 000,00 306 368,00

3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 220 000,00 300 000,00

855 Rodzina 15 427 307,00 0,00 15 427 307,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 443 600,00 0,00 9 443 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

2 298,00 -492,00 1 806,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 1 800,00 5 400,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -42,00 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 207,00 6 107,00

4410 Podróże służbowe krajowe 242,00 -98,00 144,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 074,00 -207,00 2 867,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -868,00 632,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 418 400,00 0,00 5 418 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 153 420,00 -3 130,00 150 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 478,00 1 500,00 7 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 660,00 1 200,00 9 860,00

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 381,00 39,00 3 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 391,00 2 491,00

85504 Wspieranie rodziny 495 940,00 0,00 495 940,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 845,00 29,00 874,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 -29,00 571,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 209 191,48 0,00 18 209 191,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 325 319,00 -1 000,00 324 319,00

4260 Zakup energii 185 000,00 -1 000,00 184 000,00

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 94 300,00 1 000,00 95 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 300,00 1 000,00 95 300,00

926 Kultura fizyczna 1 043 323,48 0,00 1 043 323,48

92695 Pozostała działalność 933 689,48 0,00 933 689,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 669 000,00 0,00 669 000,00

Razem: 83 896 575,52 210 139,00 84 106 714,52

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 21 października 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 120 448,00 139,00 120 587,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 448,00 139,00 120 587,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

120 448,00 139,00 120 587,00

852 Pomoc społeczna 702 738,00 - 10 000,00 692 738,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 106 000,00 - 10 000,00 96 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

106 000,00 - 10 000,00 96 000,00

Razem: 17 662 537,80 - 9 861,00 17 652 676,80

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 75/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 21 października 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 120 448,00 139,00 120 587,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 448,00 139,00 120 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 448,00 139,00 120 587,00

852 Pomoc społeczna 702 738,00 - 10 000,00 692 738,00

85203 Ośrodki wsparcia 579 975,00 0,00 579 975,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 350,00 - 347,00 1 003,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 532,00 268,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 581,00 1 686,00 9 267,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 800,00 - 807,00 2 993,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 106 000,00 - 10 000,00 96 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 210,00 - 7 511,00 62 699,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 - 2 000,00 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 459,00 - 489,00 1 970,00

855 Rodzina 15 256 687,00 0,00 15 256 687,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 430 000,00 0,00 9 430 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

2 298,00 - 492,00 1 806,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 1 800,00 5 400,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 42,00 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 207,00 6 107,00

4410 Podróże służbowe krajowe 242,00 - 98,00 144,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 074,00 - 207,00 2 867,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 868,00 632,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

5 352 000,00 0,00 5 352 000,00

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 900,00 - 3 130,00 105 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 678,00 1 500,00 6 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 260,00 1 200,00 8 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 766,00 39,00 2 805,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 391,00 1 691,00

Razem: 17 662 537,80 - 9 861,00 17 652 676,80

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 75/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 21 października 2019 r.

Wydatki inwestycyjne  w roku budżetowym 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 000,00 0,00 95 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 95 000,00 0,00 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 
etap I 

50 000,00 0,00 50 000,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 
etap II

40 000,00 0,00 40 000,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 
etap III

5 000,00 0,00 5 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Myszyniec 0,00 0,00 0,00

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociagowej w Wykrocie 0,00 0,00 0,00

p - Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec

0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 10 736 080,00 0,00 10 736 080,00
60011 Drogi publiczne krajowe 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodników w miejscowości 
Myszyniec i Myszyniec Stary w pasie 
drogi krajowej nr 53 Olsztyn - Ostrołęka

40 000,00 0,00 40 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

p - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
614 Chorzele - Myszyniec w 
miejscowości Myszyniec ul. Poległych

75 000,00 0,00 75 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 312 650,00 0,00 1 312 650,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 312 650,00 0,00 1 312 650,00

Dotacja na zadnie pn. "Przygotowanie 
zadań inwestycyjnych do realizacji" 67 650,00 0,00 67 650,00

p - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas - 
III Etap

1 245 000,00 0,00 1 245 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 308 430,00 0,00 9 308 430,00

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 308 430,00 0,00 9 308 430,00

Budowa ulicy Wesołej i Tęczowej w 
Myszyńcu 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi transportu 
rolniczego w miejscowości Pełty 11 000,00 0,00 11 000,00

Modernizacja drogi transportu 
rolniczego w miejscowości Wykrot 11 000,00 0,00 11 000,00

p - Budowa dróg gminnych w 
miejscowości Wykrot 0,00 0,00 0,00

p - Budowa ulicy Brata Zeno w 
Myszyńcu 15 000,00 0,00 15 000,00

p - Budowa zjazdu publicznego z ulicy 
Stefanowicza na drogę gminną o nr 
ewid. 259/2 i 260/2

0,00 0,00 0,00

p - Przebudowa drogi gminnej 
Gadomskie - Wykrot 460 000,00 0,00 460 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250805W Wydmusy-Wykrot (przez 
Lipniak)

11 000,00 0,00 11 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250809W w miejscowości Olszyny 2 970 000,00 0,00 2 970 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250813W Zdunek - Wydmusy (przez 
Dziegciarkę)

300 000,00 0,00 300 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250823W Wolkowe II - Dąbrowy Działy 470 000,00 0,00 470 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Białusny Lasek 0,00 0,00 0,00

p - Przebudowa drogi gminnej Zdunek - 
Charciabałda 50 430,00 0,00 50 430,00

p - Przebudowa ulicy Słonecznej i 
Łączności w Myszyńcu 935 000,00 0,00 935 000,00

p - Przebudowa ulicy Wrzosowej i 
Kwiatowej w Myszyńcu 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

p - Przebudowa ulicy Wrzosowej i 
Kwiatowej w Myszyńcu - etap II 790 000,00 0,00 790 000,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Krysiaki o dług. 1,050 km 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Pełty w km 2+607,00 - 
2+903,50

155 000,00 0,00 155 000,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe - dz. nr 801/2 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wykrot (k/zbiornika) 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Kolejowej w 
Myszyńcu (odcinek ok. 300 mb) 600 000,00 0,00 600 000,00

630 Turystyka 1 165 000,00 0,00 1 165 000,00

63095 Pozostała działalność 1 165 000,00 0,00 1 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

p - Impregnacja obiektów na terenie 
kompleksu Kurpiowska Kraina 600 000,00 0,00 600 000,00

p - Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości Wydmusy i 
Wykrot

0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 190 890,00 0,00 190 890,00

p - Budowa stałego pomostu 
rekreacyjnego wraz z kąpieliskiem nad 
zbiornikiem wodnym "Wykrot" w 
miejscowości Wydmusy

190 890,00 0,00 190 890,00

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 374 110,00 0,00 374 110,00

p - Budowa stałego pomostu 
rekreacyjnego wraz z kąpieliskiem nad 
zbiornikiem wodnym "Wykrot" w 
miejscowości Wydmusy

374 110,00 0,00 374 110,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 916 036,90 0,00 1 916 036,90

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

70095 Pozostała działalność 1 816 036,90 0,00 1 816 036,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

p - Adaptacja budynku użyteczności 
publicznej w miejscowości Myszyniec 
Stary na środowiskową świetlicę 
integracyjną

0,00 0,00 0,00

p - Odnowa tkanki mieszkaniowej - 
zapobieganie wykluczeniu społecznemu 
mieszkańców

60 000,00 0,00 60 000,00

p - Rozbudowa, przebudowa budynku 
Gminnej Administracji Placówek 
Oświatowych w Myszyńcu Starym wraz 
z adaptacją części pomieszczeń na 
środowiskową świetlicę integracyjną

0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 222 158,00 0,00 1 222 158,00

p - Rozwój infrastruktury technicznej na 
obszarach rewitalizowanych gminy 
Myszyniec w celu ich aktywizacji 
społecznej i gospodarczej

1 222 158,00 0,00 1 222 158,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 533 878,90 0,00 533 878,90

p - Rozwój infrastruktury technicznej na 
obszarach rewitalizowanych gminy 
Myszyniec w celu ich aktywizacji 
społecznej i gospodarczej

533 878,90 0,00 533 878,90

710 Działalność usługowa 25 329,48 0,00 25 329,48

71095 Pozostała działalność 25 329,48 0,00 25 329,48

6639

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

25 329,48 0,00 25 329,48

p - Udział gminy w projekcie pt.: 
"Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informatycznego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji"

25 329,48 0,00 25 329,48

750 Administracja publiczna 440 000,00 0,00 440 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 440 000,00 0,00 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 440 000,00 0,00 440 000,00

p - Remont budynku Urzędu Miejskiego 
w Myszyńcu 40 000,00 0,00 40 000,00

Remont dachu na budynku Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu 400 000,00 0,00 400 000,00

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 870 800,00 0,00 870 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 870 800,00 0,00 870 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00

Przebudowa części budynku remizo-
świetlicy OSP w Wykrocie 850 000,00 0,00 850 000,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 800,00 0,00 20 800,00

Dotacja na zadanie pn. "Wzrost udziału 
odnawialnych źródeł energii w ogólnej 
produkcji energii na terenie gminy 
Myszyniec"

20 800,00 0,00 20 800,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 40 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

p - Rozbudowa, przebudowa oraz 
remont i adaptacja bloku żywieniowego 
w budynku Szkoły Podstawowej

40 000,00 0,00 40 000,00

Remont stołówki szkolnej wraz z 
doposażeniem 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 860 023,00 0,00 860 023,00

85295 Pozostała działalność 860 023,00 0,00 860 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 860 023,00 0,00 860 023,00

p - Rozbudowa, przebudowa budynku 
Gminnej Administracji Placówek 
Oświatowych w Myszyńcu Starym wraz 
z adaptacją części pomieszczeń na 
środowiskową świetlicę integracyjną

735 023,00 0,00 735 023,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu 
Senior+ w Myszyńcu Starym 125 000,00 0,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 999 246,12 0,00 15 999 246,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 833 529,00 0,00 1 833 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 833 529,00 0,00 1 833 529,00

p - Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Myszyniec - etap VI

1 598 529,00 0,00 1 598 529,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Myszyniec 135 000,00 0,00 135 000,00

p - Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Myszyńcu 100 000,00 0,00 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 125 000,00 0,00 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00

Budowa ściany p.poż. w PSZOK 125 000,00 0,00 125 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 14 040 717,12 0,00 14 040 717,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 4



grzewczych na terenie gminy Myszyniec 
- II etap

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 995 766,13 0,00 9 995 766,13

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych na terenie gminy Myszyniec

792 000,00 0,00 792 000,00

p - Wzrost udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec

9 203 766,13 0,00 9 203 766,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 004 950,99 0,00 4 004 950,99

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych na terenie gminy Myszyniec

293 000,00 0,00 293 000,00

p - Wzrost udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec

3 711 950,99 0,00 3 711 950,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 454 327,00 0,00 3 454 327,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

Dotacja na zadanie pn. "Poprawa oferty 
kulturalnej Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu 
poprzez modernizację sali 
widowiskowej wraz z wyposażeniem"

0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 3 454 327,00 0,00 3 454 327,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 382 345,00 0,00 2 382 345,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w 
Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 
terenu - poprawa dostępności do 
zasobów kultury poprzez ich rozwój i 
efektywne wykorzystanie

1 049 512,00 0,00 1 049 512,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w 
Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 
terenu - wzrost regionalnego potencjału 
turystycznego

1 332 833,00 0,00 1 332 833,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 071 982,00 0,00 1 071 982,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w 
Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 
terenu - poprawa dostępności do 
zasobów kultury poprzez ich rozwój i 
efektywne wykorzystanie

352 000,00 0,00 352 000,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w 
Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 
terenu - wzrost regionalnego potencjału 
turystycznego

719 982,00 0,00 719 982,00

926 Kultura fizyczna 759 000,00 0,00 759 000,00

92601 Obiekty sportowe 90 000,00 0,00 90 000,00

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Przebudowa obiektu stadionu 
sportowego w Myszyńcu 90 000,00 0,00 90 000,00

92695 Pozostała działalność 669 000,00 0,00 669 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 669 000,00 0,00 669 000,00

Budowa boiska sportowego do gier 
zespołowych w Myszyńcu przy ul. Brata 
Zeno

345 000,00 75 800,00 420 800,00

Otwarte Strefy Aktywności (OSA) przy 
Szkole Podstawowej w Wykrocie 239 000,00 - 46 100,00 192 900,00

Otwarte Strefy Aktywności (OSA) w 
Myszyńcu Starym 85 000,00 - 29 700,00 55 300,00

Razem 36 360 842,50 0,00 36 360 842,50

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 6



60095 70005 80101 90015

§ 4210 § 4270 § 4300 § 4210 § 4300 § 4210 § 4300 § 4270 § 4210 § 4300 § 4270 § 4210 § 4270 § 4300 § 4300 § 4210 § 4270 § 4190 § 4300 § 4210 § 4300

Montaż oświetlenia ulicznego 5 500,00

Oznakowanie numeryczne 

nieruchomoąci położonych w 

miejscowości Białusny Lasek 10 000,00

Remont dróg gminnych 9 238,07

Charciabałda Remont dróg gminnych
17 211,18

17 211,18

Montaż oświetlenia ulicznego 3 819,00

Zakup materiałów do remontu 

budynku gospodarczego 

zlokalizowanego na terenie byłej 

szkole podstawowej 2 050,00

Festyn wiejski 3 000,00

Wymiana drzwi wejściowych do 

budynku byłej szkoły podstawowej 3 760,00

Przygotowanie terenu pod boisko 

sportowe (zakup trawy i nawozów) 689,48

Remont dróg gminnych 7 776,00

Remont dróg gminnych 14 567,12

Montaż oświetlenia ulicznego 6 000,00

Remont dróg gminnych 10 999,06

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 3 000,00

Myszyniec-

Koryta Remont dróg gminnych
18 601,50

18 601,50

Remont dróg gminnych 10 765,20

Zakup i montaż monitoringu wokół 

szkoły podstawowej 4 500,00 500,00

Piknik integracyjny 3 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego 10 000,00

70095

13 999,06

Krysiaki 28 765,20

92695

Rozdziały

60016

Drężek 20 567,12

Gadomskie

92109

24 738,07

Cięćk 21 094,48

Nazwa 

sołectwa
PlanZadania

Białusny 

Lasek

8019575412 92195

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 75/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 21 października 2019 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO - po zmianach

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 1



Remont dróg gminnych 45 942,00

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 2 000,00

Remont dróg gminnych 11 108,28

Montaż oświetlenia ulicznego 5 000,00

Remont wraz z wyposażeniem 

świetlicy wiejskiej 500,00 3 000,00

Remont dróg gminnych 22 566,18

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 4 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na budowę boiska sportowego przy 

szkole podstawowej 5 000,00

Festyn wiejski 500,00 2 500,00

Pełty Remont dróg gminnych 32 264,97 32 264,97

Świdwiborek
Remont dróg gminnych

19 080,92
19 080,92

Remont dróg gminnych 34 826,24

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 3 000,00

Remont dróg gminnych 26 285,55

Wykaszanie poboczy i usunięcie 

krzewów przy drogach gminnych 3 500,00

Festyn wiejski 2 000,00

Remont dróg gminnych 20 010,52

Wykonanie ekspertyzy wytrzymałości 

dachu na budynku remizy strażackiej 4 305,00

Zakup wyposażenia do budynku 

remizy strażackiej 14 956,92 738,08

Remont schodów zewnętrznych w 

budynku szkoły podstawowej 1 000,00

Wykonanie skoczni na terenie szkoły 

podstawowej 1 000,00

Wykonanie progu zwalniającego na 

drodze gminnej wraz z oznakowaniem 3 500,00

Wykonanie podziału działek w 

związku z planowanym poszerzeniem 

drogi gminnej "Wydmusy Podrozoga" 2 000,00

47 942,00

Wydmusy 47 510,52

Wolkowe I

Wolkowe II 31 785,55

37 826,24

Olszyny 34 566,18

Niedźwiedź 19 608,28

Myszyniec 

Stary

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 2



Remont dróg gminnych 25 407,86

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 5 000,00

Wykonanie parkingu przy szkole 

podstawowej (zakup kostki brukowej) 8 000,00

Wymiana nawierzchni bezpiecznej na 

placu zabaw przy szkole podstawowej 3 000,00

Wykonanie przepustu pod drogą 

gminną 5 000,00

Remont dróg gminnych 19 757,95

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 4 000,00

Wykonanie dokumentacji oświetlenia 

ulicznego 5 000,00
Prace remontowe w budynku szkoły 

podstawowej - malowanie 

pomieszczeń 6 000,00

Remont dróg gminnych 18 683,35

Zakup i montaż wiaty przystankowej 5 000,00

Ogółem: 520 410,43 5 000,00 365 091,95 33 000,00 8 000,00 2 000,00 2 050,00 10 000,00 3 760,00 14 956,92 5 043,08 6 000,00 4 500,00 1 000,00 500,00 35 319,00 500,00 3 000,00 500,00 10 500,00 689,48 9 000,00

Burmistrz Myszyńca

 

Elżbieta Abramczyk

Zalesie 34 757,95

Zdunek 23 683,35

Wykrot 46 407,86

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 75/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 139,00 zł na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 
(§ 4010).

2)Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 10.000,00 zł na finansowanie, organizowanie 
i świadczenia specjalistyczne usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi (§§ 4010, 4170, 4440). 

3)Zwiększa się dochody w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 220.000,00 zł na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (§ 3240).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 805,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
odpis na ZFŚS (§ 4440).

2)Dokonuje się przesunięć w wydatkach funduszu sołeckiego w zadaniu pn. „Zakup wyposażenia do budynku 
remizy strażackiej” w sołectwie Wydmusy w dz. 754 rozdz. 75412 z § 4210 kwotę 738,08 zł do § 4300 w celu 
zabezpieczenia środków na transport mebli.

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 §§  4360, 4410, 4700 o łączną kwotę 1.686,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS (§ 4440).

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85205 §§  4040, 4300, 4410, 4700 o łączną kwotę 804,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów informacyjno–edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania 
przemocy  i odpis na ZFŚS (§§ 4210, 4440).

5)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 §§  3110, 4170, 4270, 4280,4430, 4670 o łączną kwotę 
6.297,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów oraz odpis na ZFŚS (§§ 4210, 4440).

6)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85228 §§  4040, 4210, 4700 o łączną kwotę 1.061,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę ekwiwalentu oraz odpis na ZFŚS (§§ 3020, 4440).

7)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85501 §§  4120, 4270, 4280, 4410, 4440, 4700 o łączną kwotę 
2.007,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup wynagrodzenia dla informatyka za nadzór nad systemem 
informatycznym  oraz opłaty bankowe (§§ 4170, 4300).

8)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 §§  4010 o kwotę 3.130,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zakup materiałów biurowych, szkolenia, odpis na ZFŚS (§§ 4210, 4300, 4440, 4700).

9)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85504 §  4700 o kwotę 29,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
odpis na ZFŚS (§ 4440).

10)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90015 §  4260 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wykonanie tablicy informacyjnej o dofinansowaniu zadania z WFOŚiGW na utylizacje azbestu (§ rozdz. 
90026 § 4300).

11)Dokonuje się zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych w dz. 926 rozdz. 92695 § 6050:

- zmniejsza się środki w inwestycji pn. „Otwarte Strefy Aktywności (OSA) przy Szkole Podstawowej 
w Wykrocie” o kwotę 75.800,00 zł, 

- zmniejsza się środki w inwestycji pn. „Otwarte Strefy Aktywności (OSA) w Myszyńcu Starym” środki 
o kwotę 46.100,00 zł,

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 1



- zwiększa się środki w inwestycji pn. „Budowa boiska sportowego do gier zespołowych w Myszyńcu przy ul. 
Brata Zeno” o kwotę 75.800,00 zł.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 70455B1D-BBEF-4B7B-8FF8-92FC45DBCA55. Podpisany Strona 2




